
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

quarta-feira, 13 de maio de 2015 Ano IV - Edição nº 00049 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A95BC5CAC2AE5D0BCE744DC9835B90A



quarta-feira, 13 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• Extrato de contrato Pregão Presencial 011/15

• Inexigibilidade de licitação IN003/2015

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A95BC5CAC2AE5D0BCE744DC9835B90A



quarta-feira, 13 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 
EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL 011/15 

 
Contrato nº 011PP/2015. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: 
Valdenilton Tertuliano Damasceno - ME. Objeto: Prestação de Serviço de Apoio 
Administrativo para atender demanda da Câmara Municipal de Irecê - Bahia. Data 
da Assinatura: 05/05/15. Vigência: 08 (OITO) meses. Valor mensal estimado: 
R$11.130. Luciano da Silva - Presidente. 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

924B3D326C456FEB2359C1088392D5F2

quarta-feira, 13 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê



quarta-feira, 13 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê
Inexigibilidade

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
                                          CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 
 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO LEI 8.666/93, Art. 25, II 
 
IN003/2015. Objeto: Serviço de Consultoria Jurídica na área do direito público. 
Contratado: Dourado e Salum Advocacia Tributária e Direito Público. 
Contratante: Câmara Municipal de Irecê/Ba. Valor Mensal: R$5.500,00. Data da 
assinatura: 06/05/2015. Vigência: 08 (oito) meses. Luciano da Silva – 
Presidente. 
 

 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A95BC5CAC2AE5D0BCE744DC9835B90A


		2015-05-13T10:24:07-0300




